
 
 

 

Uchwała Nr XV/419/16 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 lutego 2016r. 

 

w sprawie zamiaru likwidacji Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych we Wrześni 

 

 

 Na podstawie art.18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015r., poz. 1392) w związku z § 22 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997r. w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli 

(Dz. U. Nr 104, poz. 664, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 30 września 2016r. Nauczycielskiego Kolegium 

Języków Obcych we Wrześni.  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XV/419/16 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 lutego 2016r. 

 

 

 W Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych we Wrześni nie przeprowadzono 

rekrutacji na pierwszy rok nauki w roku szkolnym 2014/2015 oraz 2015/2016. Tak więc,  

w Kolegium na trzecim (ostatnim) roku nauki kształci się w systemie zaocznym 26 słuchaczy.  

Zgodnie z § 22 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997r.  

w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104, poz. 664, z późn. zm.) organ 

prowadzący może zlikwidować kolegium z końcem roku szkolnego, tj. 30 września 2016r. 

Jednocześnie organ prowadzący jest zobowiązany co najmniej na 6 miesięcy przed terminem 

likwidacji zawiadomić słuchaczy, kuratora oświaty oraz ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania o zamiarze likwidacji. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


